Bege, Geschichten des Herzogthums Braunschweig S. 29. – BFW 214. 

Otto dei gratia Romanorum rex et semper augustus presentibus et futuris in 

perpetuum.          Universis volumus innotescata, quod de voluntate et consensu fratrum nostrorum 

Heinricib ducis Saxonie et comitis palatini Rheni et Wilhelmi principis de Luneborchc tres areas cum tribus 

mansis, qui sunt in Hesekestorpd, quas in nostra resignaverunt presentia Anno, Bodo, Fridericus fratres, 

contulimus cenobio Hamerslevensie in perpetuum possidendas. 

Actum est hoc anno ab incarnatione domini MCC, regni nostri VIf. Huiusg rei testes suntg: 

Albertush abbash, Guncelinus dapifer, Balduinusi dej Dalem, Bertramus et Luidolphusk del Veltheimm, 

Balduinus et Luidolphusn deo Esbikep, Luidolphusq advocatus et alii quamr pluresr. 

a so DE, statt innotescere 
b Henrici E 
c Luneborg E 
d Hegersleuen E 
e Hamersleuiensi E 
f wohl 4. E 
g–g Testes sunt E  
h–h abbas Adelbertus E 
i Baldinus D 
j in E 
k Ludolfus E 
l in E 
m Velthem E 
n Ludolfus E 
o in E 
p Esbeke E 
q Ludolfus E 
r–r fehlt E. 
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- . 
Otto befreit die Güter der Kirche von H a m b o r n  besonders hinsichtlich der Zölle 
von den Abgabenforderungen all jener, die seiner Jurisdiktion unterstehen. 

1200 

Abschrift aus der 2. Hälfte des 16. Jh. im Landesarchiv Nordrhein-Westfalen zu Duisburg (Abteilung Rheinland), 
Bestand Kleve-Mark, Akte 1226, fol. 36r (D). – Zwei Abschriften in Johannes Turck, De antiqua Cliviae origine, 
ebenda, C III Nr. 9, fol. 54r (E) und fol. 160r (F). 

Horstkötter, UB Hamborn 1, S. 40 Nr. 3a aus D mit deutscher Übersetzung. 

Hopp, Kurtze Beschreibung S. 107 (Erwähnung zu 1208 und Otto III.) = ed. II. S. 118 = Hop, Korte beschryving 
(niederländische Übersetzung) S. 136. 

Otto dei gratia Romanorum rex semper augustus omnibus suis fidelibus graciam suama et omne 

bonum.          Notum esse volumus omnibus has litteras inspecturis, quod nos divinę remunerationis intuitu 

omnia bona, quę ad Hauenburnensemb ecclesiam spectare noscuntur, tam in tholoneoc quam in aliis rebus 

sibi concessis libera esse decrevimusd ab omni petitionis exactione ab his, quie nostrę suntf iurisdictionif 

subiecti, nihilqueg ab eis deincepsg et in omne tempus exigaturh.         Dat.i MCC. 

a fehlt EF 
b Hauerburnensem EF 
c thelonio E, telonio F 
d decernimus EF 
e quæ EF 
f–f iurisdictionis sunt EF 
g–g nihil deinceps ab eis D, nihilque deinceps ab eis F 
h folgt etc. EF 
i folgt anno E, anno domini F.